

## Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1577347905275 (21017137)	Data: "04-07" ianuarie 2020		
Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru simestrul I al anului 2020		Pagina: __ din __	

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>Lotul 3 produse alimentare</b>										
1	15111200-1	Мясо свежее говяжье, свежего забоя без кости, охлажденное	кг	350	77,17	92,60	27 008,33	32 410,00		
		<b>Total lot:</b>					<b>27 008,33</b>	<b>32 410,00</b>		
<b>Lotul 4 produse alimentare</b>										
1	03212100-1	Картофель свежий	кг	2500	6,76	7,30	16 898,15	18 250,00		
2	03221112-4	Морковь свежий	кг	250	7,22	7,80	1 805,56	1 950,00		
3	03221113-1	Лук свежий	кг	400	7,31	7,90	2 925,93	3 160,00		
4	03221111-7	Свекла свежий	кг	150	5,56	6,00	833,33	900,00		
5	03221400-0	Капуста белокочанная свежий	кг	300	7,22	7,80	2 166,67	2 340,00		
6	03222210-8	Лимон свежий	кг	100	25,00	30,00	2 500,00	3 000,00		
7	03000000-1	Чеснок свежий	кг	5	46,30	50,00	231,48	250,00		
8	03222321-9	Яблоки свежий	кг	1000	7,96	8,60	7 962,96	8 600,00		
9	03000000-1	Помидоры свежий	кг	300	29,63	32,00	8 888,89	9 600,00		
10	03000000-1	Огурцы свежий	кг	300	31,48	34,00	9 444,44	10 200,00		
11	03000000-1	Мандарины свежий	кг	100	20,00	24,00	2 000,00	2 400,00		
12	03000000-1	Бананы свежий	кг	100	21,67	26,00	2 166,67	2 600,00		
13	03221400-0	Капуста пекинская свежий	кг	100	22,22	24,00	2 222,22	2 400,00		
14	03221000-6	Баклажаны свежий	кг	50	33,33	36,00	1 666,67	1 800,00		
15	03221230-7	Перец свежий	кг	80	48,15	52,00	3 851,85	4 160,00		
16	03221000-6	Патиссоны свежий	кг	50	44,44	48,00	2 222,22	2 400,00		
17	03221420-6	Капуста цветная свежий	кг	70	22,22	24,00	1 555,56	1 680,00		
		<b>Total lot:</b>					<b>69 342,59</b>	<b>75 690,00</b>		
<b>Lotul 5 produse alimentare</b>										
1	15500000-3	Масло сливочное, 72 % жив-гопроеисх-я, без доб.раст.жиров короб по 5 кг	кг	220	94,44	102,00	20 777,78	22 440,00		

2	15543000-6	Натуральный сыр твердый , без растительных жиров фасов-й по 2-3 кг, вкус - не острый	кг	80	85,00	102,00	6 800,00	8 160,00	
3	15851100-9	Макароньы твердых сортов класс I, категории «С» фасованные по 5 кг	кг	120	13,25	15,90	1 590,00	1 908,00	
4	15613000-8	Перловая крупа фасованный в пакеты по 1 кг	кг	40	6,03	7,24	241,33	289,60	
5	15613000-8	Кукурузная крупа фасованный в пакеты по 1 кг	кг	40	7,33	8,80	293,33	352,00	
6	15625000-5	Манная крупа фасованный в пакеты по 1 кг	кг	60	7,67	9,20	460,00	552,00	
7	15000000-8	Пшено фасованный в пакеты по 1 кг	кг	80	11,50	13,80	920,00	1 104,00	
8	15613380-5	Овсяные хлопья фасованный в пакеты по 1 кг	кг	80	10,67	12,80	853,33	1 024,00	
9	15613000-8	Ячневая крупа фасованный в пакеты по 1 кг	кг	100	6,03	7,24	603,33	724,00	
10	03212213-6	Горох сухой колотый фасованный в пакеты по 1 кг	кг	70	6,57	7,10	460,19	497,00	
11	15331500-2	Огурцы соленные 3 литровая банка	бан	70	24,83	29,80	1 738,33	2 086,00	
12	15331427-6	Томат-паста банка по 720 гр	бан	80	18,33	22,00	1 466,67	1 760,00	
13	15821201-1	Печенье без пальмового и гидрогенизированного масла короба по 4-5 кг	кг	130	15,50	18,60	2 015,00	2 418,00	
14	15821201-1	Томаты соленные 3 литровая банка	бан	100	26,67	32,00	2 666,67	3 200,00	
15	15820000-2	Сухари с изюмом коробка 2,5 кг	кг	5000	24,81	26,80	124 074,07	134 000,00	
16	03142500-3	Яйцо диетическое куриное лотки по 30 штук	штг	180	1,37	1,64	246,00	295,20	
17	15322100-2	Сок томатный, натуральный 3 литровая банка	бан	250	26,67	32,00	6 666,67	8 000,00	
18	15321000-4	Сок фруктовый натуральный 3 литровая банка	бан	200	22,33	26,80	4 466,67	5 360,00	
19	03221221-4	Горошек зеленый после термической обработки банка по 700 мл	бан	20	10,33	12,40	206,67	248,00	
20	15411200-4	Масло растительное, подс-е и раф-е, дезодорированное бутылка по 5 л	бут	20	81,67	98,00	1 633,33	1 960,00	
21	15831000-2	Сахар пищевой мешок до 50 кг	кг	300	11,67	12,60	3 500,00	3 780,00	
22	15332290-3	Повидло в банках	кг	120	18,00	21,60	2 160,00	2 592,00	
23	03211300-6	Рис круглый фасованный в е пакеты по 1 кг	кг	150	11,83	14,20	1 775,00	2 130,00	
24	15613000-8	Гречневая крупа фасованный в е пакеты по 1 кг	кг	150	14,83	17,80	2 225,00	2 670,00	
25	15841000-5	Какао - порошок пакет по 200гр	пач	60	8,17	9,80	490,00	588,00	
26	15872100-2	Черный перец, молотый пачки от 20 гр	пач	60	2,83	3,40	170,00	204,00	
27	15871270-7	Приправа овощная (75-80гр)	пач	80	4,50	5,40	360,00	432,00	
28	15872400-5	Соль йодированная пачка по 1 кг	кг	75	3,67	4,40	275,00	330,00	
29	15870000-7	Лавровый лист пакетик по 20гр	пач	50	2,67	3,20	133,33	160,00	
30	15863200-7	Чай черный крупнолистовой	кг	5	65,00	78,00	325,00	390,00	
31	15112130-6	Куриная грудинка без кости	кг	800	56,67	68,00	45 333,33	54 400,00	
32	03211900-2	Крупа арнаутка фасованный в пакеты по 1 кг	кг	100	8,17	9,80	816,67	980,00	
33	03221210-1	Фасоль белая фасованный в пакеты по 1 кг	кг	20	21,30	23,00	425,93	460,00	
34	15870000-7	Борщ классический пакетик 20 гр	пач	50	15,67	18,80	783,33	940,00	

Поставка продуктов питания будет производиться два раза в неделю, в период с 10,00 до 18,00, согласно заказам сделанными за два дня до поставки.

35	15000000-8	Рыба замор. «ХЕК » без головы и внутренностей короба по 10-15 кг	кг	150	36,67	44,00	5 500,00	6 600,00	
36	15000000-8	Изюм сушеный фасовка по 1 кг	кг	40	45,00	54,00	1 800,00	2 160,00	
37	15000000-8	Сухофрукты ассорти фасованные по 2,5 кг	кг	40	33,33	40,00	1 333,33	1 600,00	
38	15000000-8	Рыба замороженная без головы «Аргентина» короба по 10-15 кг	кг	150	39,17	47,00	5 875,00	7 050,00	
39	15240000-2	Рыбные консервы в масле (сайра) консервированные по 250гр	шт	400	21,67	26,00	8 666,67	10 400,00	
40	15872200-3	Приправа для рыбы пакеты 25гр	пач	30	3,50	4,20	105,00	126,00	
41	15000000-8	Сода пищевая пачка 500гр	пач	5	7,33	8,80	36,67	44,00	
42	15000000-8	Пудра сахарная пакеты 120гр	пач	10	4,18	5,02	41,83	50,20	
43	03111500-7	Кунжут пакеты	пач	10	4,83	5,80	48,33	58,00	
44	15872200-3	Ванилин пакеты	пач	40	0,92	1,10	36,67	44,00	
45	15840000-8	Сушки сладкие пакеты 500гр	пач	60	11,11	12,00	666,67	720,00	
46	15896000-5	Ягоды и фрукты быстро замороженные упаковка по 0,3 кг.	пач	100	24,83	29,80	2 483,33	2 980,00	
47	15332200-6	Джем в банках	бан	200	20,00	24,00	4 000,00	4 800,00	
48	15331400-1	Кукуруза сладкая, консервированная в банках	бан	200	8,33	10,00	1 666,67	2 000,00	
49	15331400-1	Фасоль стручковая, консервированная в банках	бан	100	32,00	38,40	3 200,00	3 840,00	
50	15820000-2	Сухари панировочные	пач	30	11,11	12,00	333,33	360,00	
51	15811000-6	Багеты нарезные	шт	1000	5,83	6,30	5 833,33	6 300,00	
52	15612500-6	Лаваш	шт	100	8,15	8,80	814,81	880,00	
53	15332410-1	Чернослив	кг	40	33,33	40,00	1 333,33	1 600,00	
		<b>Total lot:</b>					<b>280 726,94</b>	<b>318 046,00</b>	
		<b>TOTAL</b>					<b>377 077,87</b>	<b>426 146,00</b>	

Ofertantul: SRL "Lovis Angro"

Adresa: str. Columna 170

Numele, Prenumele: Sofrone Lilian

În calitate de: Director